
 

 

 
FORMULARZ DO WYKONYWANIA PRAWA GŁOSU PRZEZ PEŁNOMOCNIKA NA 

ZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY VANTAGE DEVELOPMENT S.A. 
Z SIEDZIBĄ WE WROCŁAWIU W DNIU 19 CZERWCA 2017 R. 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 1 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

w dniu 19 czerwca 2017 roku 
 
Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 23 Statutu Spółki Zwyczajne  



 

 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Wybiera się ......................................................... na Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki odbywającego się w dniu 19 czerwca 2017 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

ODDANIE GŁOSU 
Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie zatwierdzenia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

w dniu 19 czerwca 2017 roku 
 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się następujący porządek obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki: 

1. Otwarcie Obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia i wybór Przewodniczącego. 



 

 

2. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego zdolności do 
podejmowania uchwał. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przedstawienie przez Zarząd sprawozdania z działalności Spółki i sprawozdania finansowego Spółki za 

rok kończący się 31 grudnia 2016 roku. 
5. Przedstawienie przez Zarząd sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Vantage Development i 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Vantage Development za rok 
kończący się 31 grudnia 2016 roku. 

6. Przedstawienie sprawozdania Rady Nadzorczej z badania sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i 
sprawozdania finansowego Spółki za rok kończący się 31 grudnia 2016 roku. 

7. Przedstawienie sprawozdania Rady Nadzorczej z badania sprawozdania Zarządu z działalności Grupy 
Kapitałowej Vantage Development i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 
Vantage Development za rok kończący się 31 grudnia 2016 roku. 

8. Przedstawienie przez Radę Nadzorczą sprawozdania Rady Nadzorczej Vantage Development S.A. ze 
sprawowania nadzoru nad działalnością Vantage Development S.A. oraz Grupy Vantage Development 
wraz z oceną sytuacji Spółki i Grupy, z uwzględnieniem oceny systemów kontroli wewnętrznej, 
zarządzania ryzykiem, compliance oraz funkcji Audytu Wewnętrznego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i sprawozdania 
finansowego Spółki za rok kończący się 31 grudnia 2016 roku. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej 
Vantage Development i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Vantage 
Development za rok kończący się 31 grudnia 2016 roku. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia zysku za 2016 rok oraz części niepodzielonego zysku z lat 
ubiegłych na wypłatę dywidendy akcjonariuszom. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wypłaty dywidendy akcjonariuszom. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Przewodniczącemu Rady Nadzorczej Panu 

Grzegorzowi Dzikowi za wykonywanie obowiązków w 2016 roku. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Józefowi 

Biegajowi za wykonywanie obowiązków w 2016 roku. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Bogdanowi 

Dzikowi za wykonywanie obowiązków w 2016 roku. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Jakubowi Dzikowi 

za wykonywanie obowiązków w 2016 roku. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Markowi 

Kowalskiemu za wykonywanie obowiązków w 2016 roku. 
18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Markowi 

Pasztetnikowi za wykonywanie obowiązków w 2016 roku. 
19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Panu Edwardowi Lauferowi za 

wykonywanie obowiązków w 2016 roku. 
20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Dariuszowi Pawlukowiczowi za 

wykonywanie obowiązków w 2016 roku. 
21. Zamknięcie Obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie dniem  jej podjęcia. 
 

ODDANIE GŁOSU 
Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 



 

 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 3 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i sprawozdania finansowego Spółki za rok 

kończący się 31 grudnia 2016 roku. 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych w związku z art. 53 ustawy o rachunkowości oraz § 
24 pkt 1 ppkt „a” Statutu Spółki. 
 

§ 1 



 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 2016 
roku i sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r., składające się z: 

a) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
b) bilansu sporządzonego na 31 grudnia 2016 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumy 480 656 tys. zł, 
c) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, zamykającego 

się zyskiem netto w wysokości 10 152 tys. zł, 
d) dodatkowych informacji i objaśnień. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

ODDANIE GŁOSU 
Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Vantage Development i 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Vantage Development za rok kończący się 31 
grudnia 2016 roku. 

 
Na podstawie art. 393 i 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych w związku z art. 63 c. ust. 4 ustawy o rachunkowości 
oraz § 24 pkt 1 ppkt „a”  Statutu Spółki 
 

§ 1 



 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy 
Kapitałowej Vantage Development w 2016 roku i sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Vantage 
Development za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r., składające się z: 

a) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 
b) bilansu sporządzonego na 31 grudnia 2016 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

807 571 tys. zł, 
c) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku, zamykającego się 

zyskiem netto w wysokości 25 320 tys. zł, 
d) dodatkowych informacji i objaśnień. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
 

AKCJONARIUSZ 
IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

  



 

 

Uchwała nr 5 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 
z dnia 19 czerwca 2017 roku 

w sprawie przeznaczenia części zysku za rok 2016 na wypłatę dywidendy akcjonariuszom 
 
Na podstawie art.393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „b”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia część zysku netto osiągniętego w okresie od 1 stycznia 2016 
do 31 grudnia 2016 roku w wysokości  8 117 229,51 złotych przeznaczyć na dywidendę dla akcjonariuszy. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

ODDANIE GŁOSU 
Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
 

AKCJONARIUSZ 
IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie wypłaty dywidendy akcjonariuszom 

 
Na podstawie art. 348 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c” i § 27 Statutu Spółki 

 
§ 1 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala dywidendę na rzecz akcjonariuszy Spółki w wysokości 
8 117 229,51 złotych, tj. 0,13 złotych na jedną akcje Spółki. 



 

 

2. Dywidenda zostanie sfinansowana z zysku netto wypracowanego w roku 2016; 
3. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala jako dzień dywidendy dzień [.…]. 
4. Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala termin wypłaty dywidendy na dzień [.…]. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Przewodniczącemu Rady Nadzorczej Panu Grzegorzowi Dzikowi za 

wykonywanie obowiązków w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Przewodniczącemu Rady Nadzorczej Spółki – Panu Grzegorzowi Dzikowi. 



 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Józefowi Biegajowi za wykonywanie 

obowiązków w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Józefowi Biegajowi. 



 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Bogdanowi Dzikowi za wykonywanie 

obowiązków w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Bogdanowi Dzikowi. 



 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

AKCJONARIUSZ 
IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Jakubowi Dzikowi za wykonywanie 

obowiązków w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Jakubowi Dzikowi. 
 



 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

ODDANIE GŁOSU 
Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Markowi Kowalskiemu za wykonywanie 

obowiązków w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Markowi Kowalskiemu. 



 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Panu Markowi Pasztetnikowi za wykonywanie 

obowiązków w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Członkowi Rady Nadzorczej Panu Markowi Pasztetnikowi. 



 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 13 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Panu Edwardowi Lauferowi za wykonywanie 

obowiązków w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Prezesowi Zarządu Spółki – Panu Edwardowi Lauferowi. 



 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 
  



 

 

 
AKCJONARIUSZ 

IMIĘ I NAZWISKO AKCJONARIUSZA lub FIRMA AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO AKCJONARIUSZA lub NR KRS / NR REJESTRU 
AKCJONARIUSZA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP AKCJONARIUSZA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Akcjonariusza: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

 
PEŁNOMOCNIK 

IMIĘ I NAZWISKO PEŁNOMOCNIKA lub FIRMA PEŁNOMOCNIKANIEBĘDĄCEGO 
OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NR i SERIA DOWODU OSOBISTEGO PEŁNOMOCNIKA lub NR KRS / NR REJESTRU 
PEŁNOMOCNIKA NIEBĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ) 

 

NAZWA ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT TOŻSAMOŚCI lub OZNACZENIE 
ORGANU REJESTROWEGO 

 

 
 NR PESEL/NIP PEŁNOMOCNIKA 

 

 
 Adres zamieszkania/siedziby oraz dane kontaktowe Pełnomocnika: 

 
 Miasto, kod pocztowy:  
 
___________________________  
Ulica i nr lokalu:  
 
___________________________  
Kontakt e-mail:  
 
___________________________  
Kontakt telefoniczny:  
 
___________________________ 

Pouczenie: 
1. Formularz nie służy do weryfikacji sposobu głosowania dokonywanego przez pełnomocnika w imieniu akcjonariusza. 
2. Formularz nie zastępuje dokumentu pełnomocnictwa udzielonego pełnomocnikowi przez akcjonariusza. 
3. Korzystanie z formularza nie jest dla akcjonariusza obligatoryjne i nie jest warunkiem oddania głosu przez pełnomocnika. 

 
Uchwała nr 14 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
VANTAGE DEVELOPMENT S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 

z dnia 19 czerwca 2017 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Panu Dariuszowi Pawlukowiczowi za wykonywanie 

obowiązków w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 24 pkt 1 ppkt „c”  Statutu Spółki 

 
§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium z wykonania obowiązków za okres od 
1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. Członkowi Zarządu Spółki – Panu Dariuszowi Pawlukowiczowi. 



 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
ODDANIE GŁOSU 

Instrukcja do głosowania nad uchwała przez 
Pełnomocnika 
(wybrać jedną opcję) 

Pełnomocnik może głosować według swojego uznania. 
 
Pełnomocnik zobowiązany jest głosować zgodnie z poniższą instrukcją: 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Liczba akcji / głosów  
_____________________/_______________________ 

Głosy  
(Głosowanie poprzez wpisanie do odpowiedniej rubryki 
liczby głosów za, przeciw, wstrzymujący się) 

 
ZA ________________________________________ 
 
Przeciw____________________________________ 
 
Wstrzymał się_______________________________ 

 
 Sprzeciw 
(wybrać jedną opcję) 
(TAK – możliwe jedynie , gdy Pełnomocnik głosował 
przeciwko uchwale) 

 
TAK / NIE 

 


